
Catania
Multiservizispa

VERBALE DI GARA

Procedura negoziata di cottimo fiduciario del giorno 28/02/14 ore 10,30 relativa alla
fornitura, mediante somministrazione, di vernici spartitraffico rifrangenti del tipo
premiscelato con perline di vetro, di colore bianco, giallo o nero e del relativo
solvente, per un importo presunto complessivo di € 149.000,00 oltre iva, relativa al
periodo dal 15/03/2014 al 14/03/2015.
Numero C.I.G. 560260149A

Oggi giorno 28 del mese di Febbraio dell'anno 2014, alle ore 10:30 nella sede di Catania
Multiservizi Spa - Stradale Giulio, 15 a Catania in sala aperta al pubblico, si è riunita la
commissione aggiudicatrice composta da:

a) Presidente - Garozzo Antonio.;
b) Componente - Zimone Antonio;
e) Segretario della Commissione - Di Stallo Marco

con il compito di procedere all'esame delle offerte per l'aggiudicazione della Procedura
negoziata del giorno 28/02/2014 relativa alla "fornitura di vernici spartitraffico rifrangenti del
tipo premiscelato con perline di vetro, di colore bianco, giallo o nero e del relativo solvente"
per un importo complessivo di € 149.000,00 oltre iva, relativa al periodo dal 15/03/2014 al
14/03/2015

PREMESSO

- che in tale gara per la valutazione delle offerte è stato assunto come criterio quello
dell'offerta più bassa ai sensi dell'articolo 82 d.lgs. n. 163/2006 e s.m.i.;
- che il bando e la lettera d'invito pubblicati in data 14/02/2014 prevedeva come termine per
la presentazione delle offerte il 25/02/2014;
- che entro le ore 09.30 del giorno 25/02/2014, termine stabilito dal bando di gara, sono
pervenute le seguenti offerte: 1.
- In data 27/02/2014,successivamente alla data ultima dì presentazione delle offerte è
pervenuta l'offerta di gara della ditta Fontana Industria Vernici S.r.l., nostro protocollo n°
695/2014
N°

1

2

Prot.n.

667/2014

695/2014

Data

25/02/2014

27/02/2014

Fuori termine

Soggetto

Nuova Marie S.r.l.

Fontana Industrie Vernici S.r.l.

Rappresentante della ditta

Non presente

Non Presente

Preso atto delle disposizioni contenute nel bando e nei disciplinare di gara.

LA COMMISSIONE

Procede alla verifica dell'integrità, della sigillatura, delle controfirme sui lembi e
dell'applicazione delle indicazioni sul plico pervenuto, all'apertura della busta relativa alla
"Documentazione Amministrativa" e la commissione dichiara quanto segue:



Catania
Multiservizispa

La documentazione presentata dalla ditta Nuova Marie S.r.l. è corrispondente a quanto
richiesto e pertanto la ditta viene ammessa alle fasi successive di gara.
A questo punto il Presidente della Commissione di Gara procede all'apertura della busta
economica.

1

Ditta

Nuova Marie S.r.l

Percentuale di Ribasso

9,78 %

La fornitura viene quindi affidata provvisoriamente alla ditta Nuova Marie S.r.l con sede
Amm.va e stabilimento in Via Maurizio laconelli n° 12 -00030 San Cesareo (Roma)
Alle ore 11,30 il Presidente della Commissione dichiara chiusi i lavori invitando l'ufficio
competente a comunicare alla ditta Nuova Marie S.r.l di essere provvisoriamente aggiudicataria
della fornitura in oggetto e di richiedere alla stessa l'inoltro della documentazione integrativa di
rito per poter rendere definitiva l'aggiudicazione.

Alle ore 11.30 la Commissione, esauriti i lavori, scioglie la seduta.

Letto, confermato e sottoscritto.

I componenti della Commissione

Presidente - Dott. Garozzo Antonio

Componente - Geom. Zimone Antonio I \ /"^ x

Segretario Verbalizzante - Geom. Di Stallo Marco


